
'" mp

Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem
Základni škola a mateřská Škola, Třinec, Koperníkova 696, příspěvková organizace
se sídlem: Koperníkova 696, Třinec, 739 61
lČ: 61955531
DIČ:-
zastoupená, PaedDr. Zuzanou Ploškovou, ředitelkou školy

a

Dodavatelem
mumandi s. r. o.
se sídlem: Sokolovská 1615/50, Moravská Ostrava, PSČ 702 ClO
lČ: 28591534
DIČ: CZ28591534
zastoupená: Ing. jiřím Kovačíkem, jednatelem spoiečnosti
zapsaná v Obchodním rejstřiku vedením KS v Ostravě, oddíl C vložka 33451

l.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.04.2019 smlouvu o administraci projeků. - projekt výzvy č.
02_18_63- OP VW - Šablony íl jejímž předmětem bylo poskytnutí pomoci při realizaci projektu

. v rámci výzvy č. 02_18-063.2. Základní škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696, příspěvková organizace je
' povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015
' Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podk tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smÍouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti jzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze naF ravit závadný stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných ?ráv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně



sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídľ původně
sjednanou smlouvou a počítají se od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvisbsti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní stra ně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uvěřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných záväzkú vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru sm lův dle § 2 zákona
č. 340/2015 Sb. se tímto zavážuje druhé smluvní straně k neprodleném u zveřejnění této
smlouvy a její komp|etnÍ přílohy v registru smluv v souladu s ustanovenIm § 5 zákona č.
340/2015 Sb.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uvěřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

PřIloha č. 1- Smlouva o Administraci projektu - Projekt z výzvy č. 02 18 063 - OP WV - Šablony íl ze
, dne 10.04.2019.

E

q

V Třinci dne 23.05.2019 V Ostravě dne 23. 05. 2019

l

Objednatel Dodavatel

"


